ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ № __

__-го заедания городской Думы города Шахты

Принято «_____»  __________ 2016 года
О внесении изменений в приложение 2 к решению городской Думы «Об утверждении структуры и количества штатных должностей аппарата городской Думы города Шахты шестого созыва»
В соответствии с частью 8 статьи 33 Устава муниципального образования «Город Шахты» городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:
1. Внести в приложение 2 к решению городской Думы от 30.09.2015 №12 «Об утверждении структуры и количества штатных должностей аппарата городской Думы города Шахты шестого созыва» следующие изменения:
1) в пункте 3:

а) цифру «11» заменить цифрой «10»;
б) в подпункте 1:

- цифру «5» заменить цифрой «4»;

- слова «ведущий специалист – 2» заменить словами «ведущий специалист – 1»;

2) в пункте 4 слова «главный специалист – 1» заменить словами «главный специалист – контрактный управляющий - 1»;

3) последнее предложение изложить в следующей редакции: «ИТОГО: 24 штатных должности, в том числе 19 должностей муниципальной службы.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.06.2016.

	Председатель городской Думы –

глава города Шахты

	И. А. Жукова

Лист согласований

к проекту решения городской Думы города Шахты

«О внесении изменений в приложение 2 к решению городской Думы «Об утверждении структуры и количества штатных должностей аппарата городской Думы города Шахты шестого созыва»
	Управляющий делами городской Думы

	С.М. Фандеев

	Начальник правового управления Администрации города Шахты

	Ж.А. Рябова

	Начальник организационно-правового

отдела городской Думы

	А.Ю. Сафронова